ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pejuçara

“Todos contra a COVID-19.” “Use Máscara.”

Rua Getúlio Vargas, 597 | Centro | CEP: 98270-000 | Pejuçara | RS | Fone: (55) 3377.1200 | Email: juridico@pejucara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 06/2023

EDITAL Nº. 04/2023 – DE ARQUIVAMENTO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO, Prefeita Municipal de Pejuçara, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna público o Edital nº.

04/2023 de Arquivamento do Processo Seletivo Simplificado Nº. 06/2023, considerando

que a aplicação da Prova do respectivo certame público restou deserta.

Por restar deserto o certame público, inexiste razões para prosseguimento do

feito, motivo pelo qual o mesmo será encerrado e arquivado.

Pejuçara/RS, 08 de maio de 2023.

FLAVIANA BRANDEMBURG BASSO
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

      FRANCIELI GELATTI BASSO
Secretária Municipal de Administração